
До: ЈП за државни патишта

БАРА ЊЕ за пристап до информации од јавен карактер

Врз  основа  на  член  4  и  член  12  од  Законот  за  слободен  пристап  до
информации од јавен карактер (”Службен весник на Република Македонија” бр.
101/19), од имателот ја барам следната информација одјавен карактер:

Ве  молиме  да  ни  ги  доставите  следните  информации  од  спроведената
постанка за јавна набавка бр. 11534/2021:

Детална техничка спецификација на хартијата за печатење;
Цената која сте ја платиле за еден топ хартија (со или без ДДВ);
Количина на набавена хартија за печатење и
Вредност на договорот

Форма во која се бара информацијата:
а) увид
б) препис
в) фотокопија
г)  електронски  запис  -  д)  друго-

Начин на доставување на информацијата:
а) по пошта
б) телефон
в) факс
г) е-маил
д) друго

Барател на информацијата:
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